

VILLACERO

**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
11265	
DIA	MES
12	5
AÑO	
2017	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700030861

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
SS37

OC 23 571 1406/2017

No. Rollo Roll No.	Cálculo Rolls	Ancho Width mm	Espesor Thickness mm	Código Coating	Alabado Finish	Peso Weight		Largo Length m	Dureza Hardness HRB	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANÁLISIS QUÍMICO CHEMICAL ANALYSIS						
						kg	lb			%	Y.S.	T.S.	Elong.	Red.	Red.	Red.	Red.	C	Mn	P
A40421G22	20	1219.2	48.000	0.9093	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,030	11,089	588	54	1,929	54	171242	0.0590	0.1900	0.0160	0.0100	0.0410	1008	
A40421G23	20	1219.2	48.000	0.9144	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,005	11,034	586	60	1,923	60	171242	0.0620	0.1900	0.0160	0.0100	0.0410	1008	
T40211G11	20	1219.2	48.000	0.9373	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,005	11,034	575	52	1,886	52	1701248350	0.0540	0.3370	0.0040	0.0010	0.0310	1008	
T40211G12	20	1219.2	48.000	0.9347	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,125	11,299	586	60	1,923	60	1701248350	0.0640	0.3290	0.0038	0.0040	0.0380	1008	
T40211G21	20	1219.2	48.000	0.9449	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,110	11,266	585	54	1,919	54	1701248350	0.0620	0.3370	0.0040	0.0040	0.0380	1008	
T40211G21	20	1219.2	48.000	0.9271	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,110	11,266	585	59	1,919	59	1701248350	0.0620	0.3370	0.0040	0.0040	0.0310	1008	
						Total :	30,385													

RECIBO 10040
[Signature]

100142

[Signature]
Control de Calidad (Quality Control)
MAXIMILIANO RAMIREZ SOSA